someterse a todo el proceso a cumplir con los requisitos técnicos, ambientales y de seguridad 

dispuestos en las leyes y normas vigentes que regulen la materia. 

5.9. Monto Global de Inversión  

La empresa tiene estimado una inversión superior a los doscientos cincuenta mil (B/. 

250,000.00) de balboas. 

El proyecto tendrá una duración de 18 meses y se desarrollará en cuatro etapas (planificación, 

construcción de las obras civiles, operación del inmueble y abandono). 

6.0 DESCRIPCION DEL AMBIENTE FISICO 

El proyecto se desarrolla en un sitio rodeado de residencias.